
                                                               

 
                                                                             

 

Ligovým oddílům ČAST 

 

 

V Praze dne 28. listopadu 2018 

 

 

 

Odměny delegovaným rozhodčím 

 

VV ČAST schválil usnesením USN72/II51/bod19d/21-11-2018 odměny delegovaným 

rozhodčím na ligová utkání v jarní části sezóny 2017/18, tj. utkání hraná v období leden až červen 2018 

a dále v podzimní části sezóny 2018/19, tj. utkání hraná v období září až prosinec 2018 s tím, že za tato 

utkání není možné fakturovat odměnu rozhodčích ve 3. lize mužů v období září až prosinec 2018 – tito 

rozhodčí nejsou delegováni ČAST. Fakturuje se pouze odměna rozhodčímu dle příslušné směrnice, 

nikoliv cestovné, ošatné, stravné atd.  

VV ČAST vyzývá všechny ligové oddíly, aby vyfakturovaly odměny delegovaným rozhodčím 

ligových soutěží. Poslední termín doručení dokladů na sekretariát ČAST je 15. 12. 2018. Nutnou součástí 

vašich faktur jsou kopie výdajových dokladů. Součet částek na kopiích výdajových dokladů se musí 

rovnat fakturované částce. Pro urychlení komunikace využijte naskenování všech dokladů a jejich 

zaslání na jan.brothanek@ping-pong.cz, v kopii na navratilova@cuscz.cz. Originály dokladů zasílejte 

poštou na adresu: 

Česká asociace stolního tenisu 

Jan Brothánek 

Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 

 

 

 

mailto:jan.brothanek@ping-pong.cz
mailto:navratilova@cuscz.cz

